РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КОВРАН»

РЕШЕНИЕ № 13
от «30» сентября 2020 года                       Первая сессия седьмого созыва
О регистрации депутатской фракции

ВПП «Единая Россия»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ходатайства политсовета Тигильского местного отделения ВПП «Единая Россия» о регистрации депутатской фракции в Собрании депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию ВПП «Единая Россия» в Собрании депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран» шестого созыва согласно приложению.
2. Назначить руководителем  депутатской фракции ВПП «Единая Россия» Сенотрусова Алексея Сергеевича.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

сельское поселение «село Ковран»                                             А.С.Сенотрусов

                                                                      Приложение к решению

                                                               Собрания депутатов

                                                                                муниципального образования

   сельское поселение «село Ковран»
                                                                  от 30.09.2021 № 13
Депутатская фракция ВПП «Единая Россия» в Собрании депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран» седьмого созыва

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Партийность
	Членство во фракции

	1
	Сенотрусов Алексей Сергеевич
	Сторонник
	Руководитель фракции

	2
	Кукса Мария Александровна
	Член ВПП

«Единая Россия»
	Член фракции

	3
	Фролов Виталий Викторович
	Член ВПП

«Единая Россия»
	Член фракции

	4
	Амзаракова Екатерина Романовна
	Сторонник
	Член фракции

	5
	Данилов Евгений Валерьевич
	Сторонник
	Член фракции

	6
	Гарифуллина Татьяна Юрьевна
	Сторонник
	Член фракции